沖商議発 ７６５ 号

令和５年８月１５日

沖縄商工会議所

 ＜公 印 省 略＞

令和５年度スキルアップセミナーのご案内

２級建築施工管理技士試験対策セミナーのご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

当所では、「２級建築施工管理技士試験対策セミナー」を開催致しますので、学科及び実施の皆

様のご参加をお願い申し上げご案内します。

日  時

場  所  沖縄職業能力開発大学校 Ａ棟 208 教室

      （ポリテクカレッジ沖縄）沖縄市池原 2994-2

定  員  15 名 （申込期限 9月１５日（金）※定員に達しだい締め切らせていただきます。）

受 講 料  10,000円 ※受講者都合の受講料の返還は致しかねます。

（テキスト代金込み・当日配布。後日お支払についてのＦＡＸをお送り致します。）

対  象  沖縄商工会議所会員

(令和５年 11 月１2 日(試験申込期限：7 月 28 日)に実施される試験に申込されている方、

若しくは今後当試験の受験を検討されている方となりますので、予めご了承ください。)

持 参 品    筆記用具、電卓

テキスト  要点テキスト令和５年度版２級建築施工管理技士 第一次検定

                                 ISBN-13：978-4870714274

参加申込  下記申込へ記入し、FAX を送信いただくか、

           右にあるＱＲコードからお申込み下さい。

お問合せ  沖縄商工会議所 会員サービス課 担当：具志堅

Tel938-8022  FAX938-2755

沖縄商工会議所 会員サービス課 行      令和５年  月  日

令和５年度 2 級 建築 施工管理技士受験対策セミナー申込

事業所名
     ＴＥＬ

        ＦＡＸ

参加者氏名

〇で囲む

正社員 ・ 非正規雇用 ・ その他（自営等）

生年月日

連絡先

（携帯）

昭和・平成  年   月   日

回数 平日（水曜日） 土曜日

7 回

計 30 時間

10/4・11・18・25（４日）

夜間 3 時間（18：20～21：20）

10/7・14・28（３日）

終日6時間（9：00～16：00）

※ご提供いただいた個人情報は、本セミナーの開催・運営に関して使用させていただきます。

 本セミナーのお申込みをもちまして、個人情報の取り扱いについて同意を得られたものとさせていただきます。

こちらでもお申込みできます